2
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  07.05.2015    №   620

Об отмене  постановления Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 23.01.2014 № 80 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории городского округа Отрадный  Самарской области»

        В связи  принятием Закона Самарской  области от  29.12.2014 № 134-ГД «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления и органами государственной власти Самарской области в сферах градостроительной деятельности и рекламы на территории Самарской области, определении полномочий органов государственной власти Самарской области по предметам ведения субъектов Российской Федерации, наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере градостроительной деятельности на территории Самарской области и внесении изменения в статью 1 Закона Самарской области «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями  Самарской   области», в соответствии   с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» и Уставом городского округа Отрадный,  Администрация городского округа Отрадный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать  утратившим силу постановление Администрации городского

округа Отрадный Самарской области от 23.01.2014 № 80 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории городского округа Отрадный  Самарской области».

         2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Рабочая  трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации городского округа

Отрадный Самарской области                                                                  А.А. Мязин

[image: image1.png]